ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

П Р И К А З

Об утверждении
Изменений в
Правила приёма

На основании решения Приемной комиссии ГОУ ВПО «Донецкий
национальный технический университет» (Протокол № 17 от 10.09.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить Изменения в Правила приёма на обучение в Государственное
образовательное учреждение высшего профессионального образования
«Донецкий национальный технический университет» на 2020/2021
учебный год.

20 Ьо г. г. Донецк № /У і - / і

г и

Ректор А .ж Аноприенко

Приказ подготовил:
Ответственный секретарь
П р и , ^ком и сси и

Согласовано:

Зав. канцелярией Т.А. Мосина
А.И. Секирин